教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：黃春慧
電　話：04-37061303
電子郵件：e-3403@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月9日
發文字號：臺教國署學字第1120067376號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：有關監察院國家人權委員會出版之《島嶼上的兒權進行式
─10堂給孩子的兒童權利必修課》，請結合校內相關活動
延伸增能使用，請查照。

說明：
一、依據監察院國家人權委員會112年5月18日委台權字第

1124130570號書函辦理。
二、為增進我國兒少了解「兒童權利公約」(下稱CRC)之核心

精神，並透過監察院國家人權委員會撰擬之獨立評估意見
理解我國兒童權利的發展情形與困境，該會以兒少作為閱
讀主體，將CRC第2次國家報告獨立評估意見改編為前開
書籍，藉以提升兒少關注自身權益，積極促進及實現兒權
保障。

三、旨揭書籍電子檔業公告於「國家人權委員會官方網站」，
路徑：首頁>教育宣導>出版品>島嶼上的兒權進行式─10
堂給孩子的兒童權利必修課(CRC獨立評估意見兒少版)，
(連結網址:https://reurl.cc/jDk012)。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院高
職部、國立臺東大學附屬體育高級中學、國立臺東專科學校附設高級農工職業
進修學校、國立成功大學附設高級工業職業進修學校、各國立國民小學

副本：本署學安組電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/06/12

1120004713

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁